1

平成 26年４月 14日

各  位

会 社 名 株式会社 良品計画

代表者名 代表取締役社長 金井 政明

 （コード番号 7453 東証第一部）

問合せ先 経理財務担当部長 武内 健治

電話番号 03-3989-7381

（訂正・数値データ訂正）
「平成 26 年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成 26年 4月 11日発表いたしました「平成 26 年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載に一部訂

正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。また、数値データにも訂正がありましたの

で、訂正後のデータを送信いたします。

記

１．訂正理由
  「平成 26 年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」発表後、一部訂正事項が判明したものであります。

２．訂正箇所

訂正箇所には下線を附しております。

平成 26 年２月期 決算短信 サマリー情報１ページ
【訂正前】

【訂正後】

2

平成 26 年２月期 決算短信 サマリー情報２ページ
【訂正前】

【訂正後】

以 上